
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/528/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany organizacji parkowania na odcinku ul. Siemiradzkiego oraz 

w sprawie pozostawienia dotychczasowego sposobu parkowania samochodów na 

odcinku ul. św. Sebastiana 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zmianę organizacji 

parkowania (wprowadzenie prostopadłego do osi jezdni zamiast dotychczasowego 

równoległego) przy ul. Siemiradzkiego po stronie numerów parzystych, na odcinku między 

wejściem do Komendy Miejskiej Policji (budynek nr 24) i ul. Sobieskiego. 

 

§ 2 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przywrócenie 
dotychczasowego sposobu parkowania przy ul. św. Sebastiana, na odcinku pomiędzy 

ulicami Dietla i Joselewicza (po stronie numerów nieparzystych). 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Przeprowadzany obecnie remont fragmentu szerokiego chodnika przy ul. Siemiradzkiego 

po stronie numerów parzystych stwarza możliwość zmiany sposobu parkowania 

z równoległego na prostopadły m.in. po rezygnacji z ustawienia na chodniku słupków 

zdemontowanych przed remontem. Wprowadzona zmiana zwiększy liczbę miejsc 

parkingowych w rejonie charakteryzującym się ich deficytem, poprawi warunki 

zamieszkania i korzystania z pojazdów. 

Wprowadzona od 9 grudnia 2017 r. zmiana sposobu parkowania z ukośnego na równoległe 

powoduje znaczne ograniczenie liczby miejsc parkingowych. Dotychczasowy sposób 

parkowania nie kolidował z pozostawionym na chodniku przepisowym miejscem dla 

pieszych, ponieważ w 2016 r. zostały ustawione słupki. 
 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


